Biogr. er. D
1485

Biogr. erud.
D.

Vita Eruditor: Singulor: 309.

1372⁶
1352-

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Billardo Epitaphica
PARTE PRIMA
DOMINO
WOLFGANGO
CORO SVILZERO
Ad iuramentum
DVMEYER
Legimus R. C. Sebastianus elector et Cal. April. ecclesie
HIERONYMUS WOLFF
Jacobus Brückner
1747

Dissertatio Epistolica,

qua

PERILLVSTRI VIRO

DOMINO

WOLFGANGO JA-
COBO SVLZERO,

Summis in rempublicam Augustanam meritis

Ad supremam

DVVVVIRATVS

dignitatem

legitima P.C. electione cl^olcccxxxix. ix. Cal. April. evecto

susceptos honores & munus,
qua decet animi devotione gratulatur,

simulque

descriptionis vitæ

magni olim Augustanorum Polyhistoris

HIERONYMI WOLFII

ab ipso celeberrimo Philologo confectæ, neq; dum editæ,

Synopsin

exhibet

Jacobus Bruckerus,

Reg. Scient. Soc. Berolin. Membrum.

Augustæ Vindelicorum, Apud Merz & Mayer, MDCCXXXIX.

Dilectio Epistolica

PERRIEN^{du} TRI WIRO
DOMINO

WOLFGANGO JA
CORO SVETERO

Summis in reuerentiam Augustissimam

AVVIRATVS

legitima P. C. electione electus in Cal. April. eodem
que decet anni deo eius gratia

magis olim Augusti totum Polystor
HIERONYMI WOLFFI

ad hoc celebratum Palat. de consensu H. J. in chart.
synop. de divinis
Jacobus Bruckner, ed.
Reg. Scient. Soc. Bist. Mon. 1800

Reg. Scient. Soc. Bist. Mon. 1800

Ad
VIRVM PERILLVSTREM
DOMINVM
WOLFGANGVM JACO-
BVM SVLZERVM,
LIB. CIV. IMP. AVGVSTAE
VINDELICORVM
DVVMVIRVM PRAEFE-
CTVM SPLENDIDISSIMVM,
EPISTOLA.

LAetissimis plausibus, faustissimis-
que acclamationibus, PERILLVSTRIS
DOMINE DVVMVIR, dum Augusta
patria personat, quæ ad divinæ Pro-
noæ aras supplex, devotissimæ mentis offert sacri-
ficia, quod, erepto sibi & ad beatissimas sedes trans-
lato,

A 2

lato,

lato, qui haecenus gubernaculum reipublicæ moderatus erat, patre patriæ, Te potissimum, novum quasi Atlantem naçta sit, qui tanto oneri humeros supponeret fortissimos: ignavus merito censendus essem atque plane ingratus, nisi absens quidem, affectu tamen civi ingenito gratulantium turbæ mixtus comparerem, & ex vicinia ingeminatum feliciter! acclamarem. Cum enim, iudice Tullio, non nobis soli nati simus, sed partem quoque nostri patria sibi vindicet, non potest ulla locorum intercapedo esse tanta, ut communis lætitiæ fontem ad cives undiquaque egentes profluere impediat, mentesque eorum ad congratulandum non excitet: nec privatae pietati licet inter publica vota tacere, jubetque potius, preces jubilis devotas jungere, universa civitate in exoptatissima de futura felicitate vaticinia conspirante. Nec tamen communi tantum excitatum lætitia calamum & scriptionem postulat officium, quod & me inter cives esse monet, quibus de salutis suæ statore tanta benevolentia prospexit divina providentia; sed & singularis devotissimæ mentis ardor, & gratissima tanti patrocinii, quo haecenus Musis meis frui licuit, memoria, debitam injungit observantiam. Et qui possim aliter, quam non patriæ solum, cui auspiciatissima in novo Præside summis reipublicæ guber-